
令和元年 5 ⽉ 12 ⽇（⽇） 
市⼦連幹事 理事 単⼦会⻑ 各位 

豊⽥市⼦ども会育成連絡協議会 
会⻑ ⽥浦武英 

市⼦連⽔鉄砲バトル開催について 
 
 ⽇頃は市⼦連活動にご協⼒を賜りありがとうございます。 
⾒出しの件につきまして、本年度市⼦連では夏季に⽔鉄砲バトルを開催いたします。 
 練習の必要もなく低学年から⾼学年まで楽しく涼しく集団遊びのできるイベントなので単⼦、校区、
役員友達等どのような集まりでもよいのでチームを作って参加してください。 
 つきましては開催要項、基本ルールをご覧いただきまして以下の参加申込フォーム（ＱＲコード）よ
り参加申込してください。 
 なお、昨年度に２度の検証活動を⾏っておりますが、今回は開催初年度ということもあり受⼊⼈数、
施設の収容⼈数等、安全な運営の検証も兼ねるため参加チームを１４チームとさせていただきます。 
 

記 
 
⽇  時： 令和元年 8 ⽉ 4 ⽇（⽇）10:00 開会式 15:30 解散 
場  所：豊⽥市総合野外センター 運動広場           google マップ→ 
参 加 費：無料                         総合野外センター 
募集チーム数：１４チーム 
    ※１チーム何⼈でもかまいませんが試合毎の出場⼈数は１０名までとします 
申込受付：令和元年 6 ⽉ 23 ⽇（⽇）１８：００より下記専⽤申込フォームにて受付開始 
      ※先着１４チームと補⽋数チームが集まりましたら受付けフォームを終了します 
熱中症対策：暑さ指数計による危険レベルを常時監視し参加チームに情報を提供する 
      運動広場に隣接した管理室、⾃然の家保健室を常に冷房しておき体調不良者を保護する 
中⽌事項：当⽇午前 7 時までに、⽔鉄砲バトルの活動が困難なほどの⾬が降っているとき 
そ の 他：昨年度の検証活動から有効かつ実⾏可能な安全対策を講じてまいりますが⼦どもの体調管理
に絶対はありません、活動中はチーム引率者による⼦どもたちの体調管理、⽬配りをお願いいたします。 
 

開催要項、基本ルール、申込フォーム 
 

①開催要項        ②基本ルール        ③申込フォーム 
  


